General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Segunda-feira, 01 de março de 2021 • ANO II – EDIÇÃO EXTRA Nº 411/152

SUMÁRIO

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Sem Publicação. SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Pág. 01. SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

PODER LEGISLATIVO

EDITAL DE COMUNICAÇÃO Nº 07/2021

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de General Câmara - Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no inciso II, do art. 17 do Regimento Interno, COMUNICA aos senhores vereadores e a comunidade camarense que NÃO HAVERÁ reunião das comissões no dia 02/03/2021, como também NÃO HAVERÁ sessão ordinária no dia 04/03/2021, às 19h, no Plenário da Câmara Municipal, em razão da Bandeira Preta determinada pelo Governo do Estado. A Câmara Municipal atenderá os munícipes somente por telefone ou e-mail, exceto os casos com atendimento agendado.

Aqueles que ingressarem nas dependências da Câmara deverão observar as normas e protocolos de distanciamento social.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de General Câmara, 01 de março de 2021.

Registre-se e publique-se.

Vereador André Zanette - Progressista Presidente



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018. Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.



Diário Oficial assinado eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil

PREFEITO MUNICIPAL
HELTON HOLZ BARRETO

DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL NATÁLIA DA SILVA MENTZ RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN

